BỘ Y TẾ

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2020
__________

Số: 4729/BYT-HĐTTH

Về việc thông báo tổ chức thi

thăng hạng CDNN viên chức chuyên ngành

y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020

khu vực Miền Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 9 năm 2020

         Kính gửi:

                         - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ

                         - UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Ngày 22/6/2020, Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng II, từ hạng II lên hạng I và thi thăng hạng

giảng viên chính năm 2020 của Bộ Y tế (sau đây viết tắt là Hội đồng thi) đã ban

hành Công văn số 3402/BYT-HĐTTH triệu tập viên chức tham dự kỳ thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng II

khu vực Miền Nam. Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid - 19, ngày 03/8/2020,

Hội đồng thi đã ban hành Công văn số 4132/BYT-HĐTTH về việc hoãn tổ chức kỳ

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2020 khu vực Miền Nam.

Hội đồng thi thông báo tổ chức kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng II khu vực Miền Nam từ ngày 19-

20/9/2020 (có lịch cụ thể kèm theo).

Các nội dung của kỳ thi thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 3402/BYT-

HĐTTH ngày 22/6/2020 của Hội đồng thi.

Đề nghị Quý cơ quan sao chụp Công văn này gửi cho viên chức tham dự kỳ

thi để chủ động thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Bộ Nội vụ (để b/c);

- Ban Giám sát kỳ thi;

- Ban coi thi;

- Thành viên HĐ TTHCDNNVC 2020;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế;

- Lưu: Văn thư, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

THỨ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Nguyễn Trường Sơn

LỊCH KỲ THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN

CHỨC CHUYÊN NGÀNH Y TẾ TỪ HẠNG III LÊN HẠNG II

KHU VỰC MIỀN NAM

Tổ chức tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

(Địa chỉ: Số 179 đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều,

Thành phố Cần Thơ)

STT Nội dung Thời gian Địa điểm

1 Thi môn kiến thức chung  7h00 - 11h30 Thứ Bảy

19/9/2020

Tại các phòng thi

2 Thi môn chuyên môn

nghiệp vụ

13h30-15h00 Thứ Bảy

19/9/2020

Tại các phòng thi

3 Thi môn tin học  15h10-16h30 Thứ Bảy

19/9/2020

Tại các phòng thi

4 Thi môn ngoại ngữ 7h00 - 9h00 Chủ nhật

20/9/2020

Tại các phòng thi

Lưu ý: Thí sinh phải có mặt trước giờ thi 30 phút để làm thủ tục dự thi

		BỘ Y TẾ - ĐT:0246.273.2.273 - Fax:0243.8464.051 - Email:byt@moh.gov.vn
	2020-09-05T11:13:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!